
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

 
 
 
PORTARIA N.º 094/2021 
EM 26 DE ABRIL DE 2021 
 
 
DESIGNA SERVIDORES MUNICIPAIS MEMBROS DA COMISSÃO 
DE FISCALIZAÇÃO DAS MEDIDAS PREVENTIVAS AO COVID-19 
DO MUNICÍPIO. 

   
 
 

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN - Prefeito Municipal de São José do 
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal,  

 
 
R E S O L V E: 
    
Art. 1º.  Designar os Servidores Municipais abaixo nominados para 

compor a COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DAS MEDIDAS PREVENTIVAS AO COVID-19 
DO MUNICÍPIO, sob a coordenação da Servidora Municipal Zita Alves de Andrade, conforme 
segue: 

 
 

Zita Alves de Andrade Vigilante Sanitário 

Glaucia Vanzo Subtil Fiscal de Obras e Posturas 

Mônica Rafaela Stanguerlin Fiscal Tributário 

 
Art. 2º Compete aos fiscais ora nomeados o cumprimento do plano de 

fiscalização instituído e regulamentado pelo Decreto Municipal nº 028/2021, de 19 de ABRIL 
DE 2021. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 26 DE ABRIL DE 2021 

 
 

Antonio José Bianchin  
Prefeito Municipal 

 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
EM 26 DE ABRIL DE 2021 
         
 
       Zeferino Marcante  
Secretário Geral da Administração  


